PAGE
2

                                                                 [image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «РАКИТЯНСКИЙ РАЙОН»

ПОСЕЛКОВОЕ СОБРАНИЕ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ПРОЛЕТАРСКИЙ»

Шестьдесят третье заседание

Р Е Ш Е Н И Е

«30»  марта 2023 года                                                                                                 № 2
Об исключении из перечня муниципального

имущества, предназначенного для передачи во владение

и (или) пользование  на долгосрочной основе субъектам

малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Поселок Пролетарский», поселковое собрание городского поселения «Поселок Пролетарский» р е ш и л о:

1. Исключить из перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование  на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующее движимое имущество:

-  Автобус КАВЗ-397653.

2. Утвердить новый перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование  на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (прилагается).

2.Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом городского поселения «Поселок Пролетарский».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
4.  Контроль за  выполнением настоящего решения  оставляю за собой.
Председатель

поселкового собрания городского

поселения «Поселок Пролетарский»                                                       С. А. Ходосов
                                                                              Приложение

                                                               к   решению поселкового собрания

городского поселения «Поселок Пролетарский»
                                                                             от «30» марта 2023 года № 2
Перечень
муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование  на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Адрес арендуемого имущества
	Кол-во помещений
	Площадь  помеще-ния кв.м.
	Цена 1 кв.м. по рыночной стоимости, тыс. руб.
	Сумма залога тыс.руб. факт
	Сумма залога тыс.руб. предлагае-мая
	Цель исполь-зования

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	п. Пролетарский (администрация), мотоблок
	1

	иное

	2
	Компьютер LG
	1

	иное

	3
	п. Пролетарский (администрация), газонокосилка
	1

	иное

Председатель

поселкового собрания городского

поселения «Поселок Пролетарский»                                                     С. А. Ходосов